

IQ Miljø & Teknik ApS

Birkelund 8, 2950 Trørød

CVR-nr. 42 19 84 55

Årsrapport

5. marts 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Claus Lillelund
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040

www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. marts 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IQ Miljø & Teknik ApS Birkelund 8 2950 Trørød
	E-mail: claus@lillelund.as
	CVR-nr.: 42 19 84 55
	Stiftet: 5. marts 2021
	Hjemsted: Trørød
	Regnskabsår: 5. marts - 30. juni
Direktion	Claus Lillelund, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BoRåd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde teknisk og miljørigtig nedrivning og demontage samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.052.516 Det ordinære resultat efter skat udgør 441.362. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	2.052.516
1 Personaleomkostninger	-1.425.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.295
Driftsresultat	577.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.834
Resultat før skat	569.644
Skat af årets resultat	-128.282
Årets resultat	441.362
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	441.362
Disponeret i alt	441.362

Balance

Aktiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.885</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.150
Andre tilgodehavender	60.000
Periodeafgrænsningsposter	43.832
Tilgodehavender i alt	<u>419.982</u>
Likvide beholdninger	<u>441.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.354</u>
Aktiver i alt	<u>1.009.239</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	441.362
Egenkapital i alt	481.362
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	132.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	132.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	128.282
Anden gæld	241.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.117
Gældsforpligtelser i alt	527.877
Passiver i alt	1.009.239

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>441.362</u>	<u>441.362</u>
	<u>40.000</u>	<u>441.362</u>	<u>481.362</u>

Noter

	5/3 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.399.117
Andre omkostninger til social sikring	26.626
	<u>1.425.743</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.834
	<u>7.834</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 5. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	197.180
Kostpris 30. juni 2022	<u>197.180</u>
 Af- og nedskrivninger 5. marts 2021	 0
Årets afskrivninger	-49.295
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-49.295</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>147.885</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, som omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>148</u>
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BoRåd ApS, CVR-nr. 28310072, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
